ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«БИЙСКИЕ ПРОМЫШЛЕННЫЕ ВОДЫ»

                       П Р И К А З

______________  №  ________________

                         г. Бийск

О внесении изменений в Положение о закупках
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд закрытого акционерного общества (осуществляющего регулируемые виды деятельности в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод) «Бийские промышленные воды» дополнив его п. 1.10.3 следующего содержания:
«1.10.3. Комиссия по закупкам вправе отказать участнику закупки в допуске к участию в процедуре закупки в случае представления заявки, содержащей предложение о цене договора на 25 % (двадцать пять процентов) или более процентов ниже начальной (максимальной) цены договора, установленной в извещении о закупке и документации о закупке, если участник не предоставил структуру и обоснования предлагаемой цены договора.

Если участник не предоставил информацию, установленную настоящим пунктом, или закупочная комиссия пришла к решению, что участник не способен исполнить договор на условиях, предложенных таким участником и установленных Документацией о закупке, комиссия отклоняет заявку такого участника в порядке, установленном в п.1.10.2 настоящего Положения».
2. Утвердить редакцию № 2 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд закрытого акционерного общества (осуществляющего регулируемые виды деятельности в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод) «Бийские промышленные воды».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на юрисконсульта Крашенникову Е.Г.
Генеральный директор

ЗАО «Бийские промышленные воды»                                                                С. А. Логинова

Проект приказа вносит:

Юрисконсульт                                                                                                       Е.Г. Крашенникова

Отп. 1 экз.

1 экз. – в дело
Исп.Крашенникова Е.Г.